
Регистар на Банки

Друштво за животно осигурување СИГАЛ ЛАЈФ Иншуренс Груп АД Скопје, бул. Илинден бр.1, 1000 Скопје, тел. 02 3288 820. факс 02 3215 128, www.sigal.com.mk

РБС БАНКА (назив и седиште) ЕМБ Број на решение Класи на 
осигурување

Службен 
телефонски 

број / 
Телефакс

Електронска адреса Веб страна

БЗ05 Стопанска Банка АД Скопје ,
адреса 11 ОКТОМВРИ  СКОПЈЕ  4065549 УП1-19-2-352 од 

18.05.2018 година, 1,2,19,20,21  (0)2 3295-295
(0)2 3114-503 kontaktcentar@stb.com.mk stb.com.mk 


